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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418009F

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit Red Ridge Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mihal Duri”, Ndertesa Nr.9, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e Marketingut, duke perfshire te gjitha 
format e marketingut digital online. Sherbime dhe 
konsulence marketingu te gjithe formave te ndryshme te 
mediave sociale. Sherbime dhe konsulence marketingu per 
ndertimin e faqeve Web, dhe realizimin e fushatave 
reklamuese onsite dhe online. Sherbime dhe konsulence per 
SEM- Search Engine Marketing,  duke perfshire promovimin 
e faqeve te intemetit dhe rritur shikueshmerine e tyre ne 
faqet e rezultateve te motoreve te kerkimit. Pregatitjen dhe 
interpretimin e analizave te biznesit dhe raporteve 
statistikore. Sherbim dhe konsulence ne optimizimin e SEO-
Motereve te kerkimit, me praktiken e rritjes se sasise dhe 
cilesise se trafikut ne faqen e intemetit permes rezultateve 
organike te motoreve te kerkimit. Konsulence per krijim, dhe 
mirembajtje te strategjive te marketingut per pale te treta 
duke perfituar nga promovimi i produkteve/aktivitetve te 
ndryshme ne baze te perqindrjes se shitjeve.  Per realizimin e 
qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: t'ju besojë te 
treteve pjese te punimeve te produkteve te saj ose 
sherbimeve; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose to promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, 
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aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire to 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; te 
operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij. Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje to gjitha operacionet 
industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe financiare qe 
do te konsiderohen nga ortaku apo nga organi Administrativ 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te 
shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe 
garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar.  Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet e 
ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen to nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortaket per arritjen e objektivit te shoqerise, 
perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera 
reale ose personale si në favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht 
kuota apo aksione e shoqerive te tjera, vendase dhe te  huaja. 
Darin Gezdari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 
11. Ortakët DarinGezdari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red Ridge Marketing
Web site: www.redridgemarketing.com
E-Mail: info.rrm.alb@gmail.com  
Telefon: 0694040390  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660738-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49D914-2982-49D1-AA4D-73AC4DEDF53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A374808E-25AB-4D48-A7B4-B7B5707FD8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F7F01-E98E-45F5-85BF-FE0A96189641
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667070-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693885259")          u be            ("0694040390")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Viti 
2021.xlsx
RRM Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
RRM Vendim Asambleje PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045339-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.12.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i te dhenave vullnetare (e-maili). 
E-Mail ishte            ("info@redridgemarketing.com")          u be            
("info.rrm.alb@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051397-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.11.2022 ku është vendosur: Revokimi i administrators znj. Denisa Raça dhe emërimi i 
administratorit z. Savo Barovic, për një afat 5 vjeçar.Ndryshimii adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Classic Construction, Kati 2, Nr. 7, Njesia Bashkiake Nr. 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5C112-D760-4046-BD25-76F9F5E3EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5C112-D760-4046-BD25-76F9F5E3EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29E140-90C7-4C07-9466-B4F0D734EC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047824A-1A2B-4983-9F66-C2CACF9CC999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5684E1E2-91EA-41FC-8D05-ED5446965C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5684E1E2-91EA-41FC-8D05-ED5446965C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C877151-3CE1-4071-BF4B-BB61C5ED0BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E958BA-6B55-4064-987F-0C58E64044B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8795626B-2964-44C0-9C21-B64143269886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0870710D-6FBA-407C-AE47-E9E8AB8CFF2E
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Mihal Duri Ndertesa Nr.9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Savo Barovic")                      Nga data "22/11/2022             
Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Denisa Raça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057170-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072987-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes së transferimit të pjesëve të kapitalit 
dhe vendimit, datë 03.01.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave 
nga z Savo Barovic në favor të z Darin Gezdari. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Savo Barovic")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073777-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2023 per largimin  e Savo 
Barovic dhe emerimin e  Darin Gezdari si administrator si dhe ndryshimin e adreses 
kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB623CA2-7673-4274-A96F-03C9224A04B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A30ED-A931-4C2C-9057-736314A2D9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FCA020-3C66-460E-80ED-F54CDC3E085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D66182-E76D-4B96-AF6A-14129AE70150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265352EB-6021-432F-875C-52E68854310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460A46ED-AA73-4D0F-8456-4B2BA9ED9F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4115CE-5269-47F0-B928-5E96C848123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73092129-B523-4C69-8324-BA70D72629FA
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“Mihal Duri”, Ndertesa Nr.9, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Reshit 
Çollaku, Pallati Classic Construction, Kati 2, Nr. 7, Njesia Bashkiake Nr. 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"01/02/2023             Ne daten "01/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Savo Barovic")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078116-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2023 ku 
eshte vendosur : Fillimin e procedures per likuidimin e shoqerise. Caktimin e likuidatorit te 
shoqerise z. Darin Gezdari.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Darin Gezdari")                      Nga data "01/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-126304-06-23

Lista e Dokumenteve:
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146495-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
M11418009F_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
RRM Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
RRM shpk Shenimet Shpjeguese Viti 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50495516-F71F-4CE8-BEFF-05937BC311AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C112ED93-B9B2-4760-842C-3988EA52DF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D9438C-C15F-4CB8-88A4-38D83DEDDE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9155664C-1B2F-47A3-BC48-5A5A8312E033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2A2F2-2A9E-4147-88F1-8B3A1EE90DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2A2F2-2A9E-4147-88F1-8B3A1EE90DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983787FF-D2F3-4A51-9953-B1B936A142B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCB15AB-42C0-46CE-9B23-CBCA383EABA8
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RRM Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
RRM Pasqyrat Financiare Viti 2022.pdf
M11418009F_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5464D32-F24C-4F49-8D16-D0C540577FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A3048-ABEC-4B9B-92C4-BF6D4CA8E326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C889EC-FE01-4C02-B1C3-49630E40D94D

